
Про внесення змін до Переліку військових частин, підрозділів, які несуть бойові чергування з
протиповітряної оборони, протичовнової оборони, протипідводно-диверсійної оборони та забезпечують
недоторканність повітряного простору та простору в межах територіального моря України, а також
виконують функцію з прикриття важливих об’єктів

dep_907 від 2019.06.07

Статус: Акт чинний

Версія від: 7 червня 2019

Набуття чинності:

7 червня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

07.06.2019 № 302

Про внесення змін до Переліку військових частин, підрозділів, які несуть бойові чергування

з протиповітряної оборони, протичовнової оборони, протипідводно-диверсійної оборони та

забезпечують недоторканність повітряного простору та простору в межах територіального

моря України, а також виконують функцію з прикриття важливих об’єктів

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2017 року №704 “Про

грошове забезпечення військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу та деяких

інших осіб” (зі змінами), наказую:

1. Внести зміни до Переліку військових частин, підрозділів, які несуть бойові чергування з

протиповітряної оборони, протичовнової оборони, протипідводно-диверсійної оборони та

забезпечують недоторканність повітряного простору та простору в межах територіального моря

України, а також виконують функцію з прикриття важливих об’єктів, затвердженого наказом

Міністерства оборони України від 29 грудня 2017 року № 711, виклавши його в редакції, що

додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/17246989
#/document/17246989


Міністр оборони України С. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

від 29 грудня 2017 року № 711

(у редакції наказу Міністерства оборони України 

від 07 червня 2019 року №302)

ПЕРЕЛІК

військових частин, підрозділів, які несуть бойові чергування з протиповітряної оборони,

протичовнової оборони, протипідводно-диверсійної оборони та забезпечують

недоторканність повітряного простору та простору в межах територіального моря України,

а також виконують функцію з прикриття важливих об’єктів

1. Сухопутні війська Збройних Сил України:

А0105, А0409, А0501, А0508, А0536, А0666, А0693, А0753, А0796, А0989, А0998, А1008, А1232,

А1302, А1314, А1319, А1376, А1405, А1515, А1556, А1588, А1567, А1604, А1619, А1710, А1736,

А1783, А1796, А1815, А1827, А1964, А1979, А1993, А2042, А2167, А2169, А2393, А2395, А2404,

А2412, А2444, А2467, А2571, А2595, А2622, А2892, А3139, А3283, А3287, А3384, А3395, А3438,

А3880, А3913, А4009, А4267, А4583.

2. Повітряні Сили Збройних Сил України:

А0173, А0201, А0257, А0329, А0478, А0523, А0535, А0593, А0711, А0728, А0732, А0742, А0780,

А0799, А0800, А0820, А0826, А0864, А0959, А0985, А1088, А1134, А1215, А1236, А1267, А1322,

А1348, А1349, А1356, А1402, А1424, А1428, А1435, А1451, А1463, А1469, А1478, А1486, А1512,

А1516, А1524, А1525, А1564, А1573, А1606, А1620, А1659, А1660, А1662, А1670, А1694, А1764,

А1789, А1795, А1808, А1822, А1836, А1859, А1861, А1869, А1875, А1880, А1913, А1920, А1933,

А1973, А1975, А2012, А2019, А2038, А2057, А2060, А2072, А2099, А2109, А2166, А2171, А2183,

А2189, А2206, А2280, А2372. А2435, А2502, А2533, А2556, А2602, А2614, А2643, А2656, А2708,

А2709, А2734, А2800, А2833, А2845, А2847, А2860, А2899, А3010, А3013, А3159, А3177, А3186,

А3189, А3297, А3335, А3394, А3420, А3498, А3544, А3546, А3547, А3548, А3571, А3604, А3730,

А3737, А3767, А3958, А4242, А4245, А4291, А4308, А4324, А4465, А4604, А4606, А4608, А4610,

А4611, А4623, ПУ ПвК ОС.

3. Військово-Морські Сили Збройних Сил України:

А0350, А0456, А0898, А0937, А1228, А1420, А1688, А1960, А1980, А2238, А2408, А2637, А2951,

А3045, А3053, А3130.



4. Десантно-штурмові війська Збройних Сил України:

А0224, А0229, А0281, А0284, А0310, А0641, А1126, А1493, А1910, А2120.

А2298, А2582, А3204, А3771, А4165.

5. Військова служба правопорядку Збройних Сил України: А0952.

6. Головне управління оперативного забезпечення Збройних Сил України: А0312, А0543, А2467.

7. Озброєння Збройних Сил України:

А0981, A1119, А1201, А1352, А1358, А1479, А1807, А1912, А1915, А2192.

8. Тил Збройних Сил України:

А1361, А2756, А2678, А3476, А2788, А2791, А4167, А2110, А2363, А2975.

Перший заступник начальника Генерального штабу

Збройних Сил України

генерал-полковник

І. Колесник


